
浙江豪圣建设项目管理有限公司关于2025年职工文旅餐饮消
费券产品采购项目的公开招标公告

来源：浙江豪圣建设项目管理有限公司  发布时间：2025-03-14  浏览次数：24

浙江豪圣建设项目管理有限公司受杭州市第一人民医院工会委员会委托，以公开招标的方式就2025年职工

文旅餐饮消费券产品采购项目组织采购，欢迎国内合格的供应商前来参加投标。

一、招标项目编号：HSZB-2025-159

二、采购方式：公开招标

三、招标项目概况

序号 采购内容 预估量
最高限价(元/

人) 预算金额（元） 备注

1 湖滨院区 2780人 500元/人
1662000元

最终以采购人
确认的实际数
量按照人数据

实结算。2 吴山院区 680人 400元/人

四、投标供应商资格要求

1.基本资格条件：

（1）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条供应商资格条件；

（2）具有合格有效的营业执照；

2.特定资格条件：无

3.单位负责人为同一人或存在直接管理、控股的不同供应商，不得同时参加本次采购相关活动；

不接受联合体投标。

五、招标文件的报名/发售时间、地址、售价:

1．报名（发售／获取）时间：/至2025年4月7日（双休日及法定节假日除外）

上午：9:00-11:30

下午：13:30-17:00

2．报名（发售／获取）地址：杭州市拱墅区大关路179号远洋国际A座17楼1706室

3．标书售价(元)：500元（售后不退）



4．投标人购买标书时应提交的资料：1）介绍信或法人授权书（原件）；2）被授权人身份证（原件和

复印件）；3）营业执照副本（复印件加盖单位公章）；4）项目报名表。（或将上述资料及招标文件工本

费汇款凭证发送至邮箱zjhsbm@qq.com后获取。）

5．获取采购文件方式：现场或邮件获取

6. 获取文件联系人：郑沛沛；联系方式：0571-56578213

六、投标截止时间：2025年4月7日9时30分整（北京时间）

七、投标地点：杭州市拱墅区大关路179号远洋国际A座17楼1706室

八、开标时间：2025年4月7日9时30分整（北京时间）

九、开标地点：杭州市拱墅区大关路179号远洋国际A座17楼1706室，开标室一。

十、投标保证金：无

十一、其他事项：

本项目公告期限为5个工作日

十二、联系方式

1、采购人名称：杭州市第一人民医院工会委员会

联系人：陆主任

联系电话：0571-56007337

地址：杭州市浣纱路261号

2、采购代理机构名称：浙江豪圣建设项目管理有限公司

联系人：王爽、张月、曹剑斌、陈敏娇

联系电话：0571-87981527

地址：杭州市拱墅区大关路179号远洋国际A座17楼1706室

质疑、投诉联系人：桑国坚

质疑、投诉联系电话：0571-56386096


